18:12 And they said, There is no hope: but we will walk after our own devices, and we will every one do the imagination of his evil heart.

18:13 Therefore thus saith the LORD; Ask ye now among the heathen, who hath heard such things: the virgin of Israel hath done a very horrible thing.

18:14 Will a man leave the snow of Lebanon which cometh from the rock of the field? or shall the cold flowing waters that come from another place be forsaken?

18:15 Because my people hath forgotten me, they have burned incense to vanity, and they have caused them to stumble in their ways from the ancient paths, to walk in paths, in a way not cast up;

18:16 To make their land desolate, and a perpetual hissing; every one that passeth thereby shall be astonished, and wag his head.

18:17 I will scatter them as with an east wind before the enemy; I will shew them the back, and not the face, in the day of their calamity.

18:18 Then said they, Come and let us devise devices against Jeremiah; for the law shall not perish from the priest, nor counsel from the wise, nor the word from the prophet. Come, and let us smite him with the tongue, and let us not give heed to any of his words.

18:19 Give heed to me, O LORD, and hearken to the voice of them that contend with me.

18:20 Shall evil be recompensed for good? for they have digged a pit for my soul. Remember that I stood before thee to speak good for them, and to turn away thy wrath from them.

Dominus ecce sicut lutum in manu figuli sic uos in manu mea domus Israhel 18:7 repente loquar aduersum gentem et aduersum regnum ut radicem et destruam et disperdam illud 18:8 si paenitentiam egerit gens illa a malo suo quod locutus sum aduersum eam agam et ego paenitentiam super malo quod cogitauit ut facerem ei 18:9 et subito loquar de gente et regno ut aedificem et ut plantem illud 18:10 si fecerit malum in oculis meis ut non audiat uocem meam paenitentiam agam super bono quod locutus sum ut facerem ei 18:11 nunc ergo dic uiro Iudae et habitatoribus Hierusalem dicens haec dicit Dominus ecce ego fingo contra uos malum et cogito contra uos cogitationem reuertatur unusquisque a uia sua mala et dirigite uias uestras et studia uestra 18:12 qui dixerunt desperauimus post cogitationes enim nostras ibimus et unusquisque prauitatem cordis sui mali faciemus 18:13 ideo haec dicit Dominus interrogate gentes quis audiuit talia horribilia quae fecit nimis uirgo Israhel 18:14 numquid deficiet de petra agri nix Libani aut euelli possunt aquae erumpentes frigidae et defluentes 18:15 quia oblitus est mei populus meus frustra libantes et inpingentes in uiis suis in semitis saeculi ut ambularent per eas in itinere non trito 18:16 ut fieret terra eorum in desolationem et in sibi-lum sempiternum omnis qui praeterit per eam obstupescet et mouebit caput suum 18:17 sicut uentus urens dispergam eos coram inimico dorsum et non faciem ostendam eis in die perditionis eorum 18:18 et dixerunt uenite et cogitemus contra Hieremiam cogitationes non enim peribit lex a sacerdote neque consilium a sapiente nec sermo a propheta uenite et percutiamus eum lingua et non adtendamus ad uniuersos sermones eius 18:19 adtende Domine ad me et audi uocem aduersariorum meorum 18:20 numquid redditur pro bono malum quia foderunt foueam animae meae recordare quod steterim in conspectu tuo ut loquerer pro eis bonum et auer-